

## 2 sovrum Radhus till salu i Torrevieja, Alicante

99.999€



Vi är glada över att kunna presentera denna fantastiska nya exklusiva fastighet på bottenvåningen, perfekt lämpad för dem som söker komfort, tillgänglighet och bekvämlighet. Beläget i den mycket eftertraktade urbaniseringen av La Siesta Torrevieja, är detta hem en underbar möjlighet för dem som vill njuta av livet i ett av de mest eftertraktade områdena på Costa Blanca. Förstklassigt läge och tillgänglighet Denna charmiga fastighet med 2 sovrum och 1 badrum är inte bara idealisk för året runt boende utan också som en semesterreträtt. En av dess utmärkande egenskaper är den enkla funktionshindrade åtkomsten, vilket garanterar komfort och praktiska egenskaper för alla. Fastigheten ligger i ett lugnt bostadsområde, men det är bara ett stenkast från en mängd olika bekvämligheter. Oavsett om det gäller shopping, restauranger eller underhållning finns allt du behöver inom bekvämt räckhåll. För dem som förlitar sig på kollektivtrafik erbjuder La Siesta regelbundna busstjänster året runt som förbinder dig med närliggande städer och den livliga staden Torrevieja, vilket gör det enkelt att utforska de omgivande områdena. Du hittar också medicinska tjänster, apotek och vattenparker i närheten, vilket gör detta till ett mycket bekvämt läge för familjer, pensionärer eller alla som vill njuta av en avslappnad livsstil. Rymlig och funktionell design Inuti fastigheten hittar du ett ljust, utökat kök - betydligt större än den ursprungliga layouten - perfekt för dem som älskar att laga mat eller underhålla. Den öppna planlösningen med vardagsrum och matplats skapar en rymlig och luftig atmosfär, perfekt för både avkoppling och gästfrihet. De två generöst tilltagna sovrummen erbjuder gott om förvaringsutrymme och det moderna badrummet är smakfullt inrett. Ett paradiset för naturälskare På andra sidan vägen hittar du den fantastiska, skyddade sjön La Mata Blue Lake, en riktig oas för naturälskare. Området har väl underhållna vandringsleder, perfekta för lugna promenader eller mer kraftfulla vandringar. Med fågelskådningsstationer längs vägen är det en idealisk plats för dem som tycker om att observera det lokala djurlivet. Sjöområdet är också en del av den berömda vinleden, där du kan utforska vingårdar och prova några av regionens finaste viner. Nära till La Matas vackra stränder För strandälskare är du bara 20 minuters promenad från den orörda sanden på La Mata Beach, en av de bästa i regionen. Det kristallklara vattnet och den mjuka sanden gör det till en favoritplats för simning, solbad och

🛏 2 sovrum

🚿 1 badrum

🏠 70m<sup>2</sup> Bygg storlek